
 
Associazione Nazionale Nonni Smart Italia – NONSI -  ETS / ODV     CF 92049020883 

Associazione Nazionale Nonni Smart Italia – NONSI -  ETS    CF 92049020883 

Iscritta nella sezione A) “ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO“ del RUNTS  con D.D.G. N. 2445 DEL 12/09/2023 
Via Trieste, 58 cap 97100  Ragusa (RG) tel 0932 1870210      email: nonsitalia@gmail.com; email PEC:  nonsitalia@pec.it  

 
 

 

IL VICE PRESIDENTE  

DELL’ASSOCIAZIONE NAZIONALE NONNI SMART ITALIA 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna per la realizzazione del 

progetto denominato “NONNI SMART”, progetto finanziato da Regione Siciliana – Assessorato Regionale della 

Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche sociali 

Fondo Nazionale per le Politiche della Famiglia 2021 – Progetti per l’invecchiamento attivo rivolto agli ETS di 

cui al D.D.G. n. 3876 del 28.12.2023/ Servizio 8, pubblicato sul sito www.nonnismartitalia.it in data 17/03/2025,  

 

RITENUTO di provvedere alla nomina della Commissione di Selezione per la valutazione comparativa dei 

curricula di coloro che hanno presentato domanda  

 

DETERMINA 

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti di 

 

NOMINARE 

la Commissione per l’affidamento degli incarichi di collaborazione così come previsto nel progetto NONNI 

SMART ed è così composta: 

 

- Dott.ssa Iozzia Sara, 

- Dott.ssa Raimondo Manuela, 

- Counseling Perentin Arianna.  

 

 

Ispica, 28 Marzo 2025 

                                                                                                            Il Vice Presidente 

                                                                                                               Dott.ssa Iozzia Sara  

 

 

 

 

mailto:nonsitalia@gmail.com
mailto:nonsitalia@pec.it
http://www.nonnismartitalia.it/

